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DOdatOk k ZmluVe O SerViSnei starost:ivosti Flex

こたlo F 804‐ 16…008

uzatvorend medzi

,,Poskytovatelbm"

obchodn6 meno
s [,Clo

zastIpenri m

rco/Dtc/tcDPH
banka / utet
registrdcia v OR

″Prijrmatel'。 m″

prevddzka

ko nta kt
mobil
telef6n/fax
e-mail

CBC Slovakia s.r.o.

Novё z6hrady l/9′ 821 05 Bratislava

」6n G6noci

44773293/2022842789/SK7020000130
S10VenSk6 SpOritel′尚a′ a.S.′ uこet ё色lo 51 5988 9502/0900

0kreSnψ S`d BratiSlaVa l′ Oddiel:Sro′ vlo2ka ё.:58631/B

Jasanirna― dolm(Ov sOcialnych sluZieb

Spit61ska 7′ 4801 Ro】hava

0

00697184/2020751612/0
0/0
0/0
0

Spitjlska 7′ 04801 Ro乏尚ava

0

0917169832

0/0
0

Zmluvn6 strany sa dohodli, Ze znenie p6vodnej zmluvy sa menia doplfia nasledovne

l. Predmet zmluvy

Predmetom dodatku k zmluve je poskytnutie servisnej starostlivosti technick6ho zariadenia:

Canon iRAC3320i, V'irobn6 Eislo: eTT12633, Kontroln6 iislo: CB28O
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